

月次推移表(詳細)

自2021年8月1日 至2022年7月31日

幡ヶ谷システム株式会社

全部門

損益計算書(税抜・発生)

(単位:円)

科目 コード	科目名称	2021年8月	2021年9月	2021年10月	2021年11月	2021年12月	2022年1月	2022年2月	2022年3月	2022年4月	2022年5月	2022年6月	2022年7月	期間合計
500	売上高	15,000,000	0	0	0	0	4,761,905	10,000,000	10,000,000	188,182	150,000	0	0	40,100,087
	純売上高	15,000,000	0	0	0	0	4,761,905	10,000,000	10,000,000	188,182	150,000	0	0	40,100,087
	当期製品製造原価	0	2,000	0	0	1,000,000	0	400,200	300	100	0	0	0	1,402,600
604	仕入高	0	0	0	0	0	4,545,455	4,557,568	4,545,455	316,365	387,639	0	0	14,352,482
610	役務原価	0	0	0	0	0	0	-200	0	0	0	0	0	-200
615	製品期末たな卸高	-50,000	50,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	売上原価	-50,000	52,000	0	0	1,000,000	4,545,455	4,957,568	4,545,755	316,465	387,639	0	0	15,754,882
	売上総利益	15,050,000	-52,000	0	0	-1,000,000	216,450	5,042,432	5,454,245	-128,283	-237,639	0	0	24,345,205
700	役員報酬	2,000,200	500,000	500,000	0	0	0	400	101	0	0	0	0	3,000,701
701	給料手当	651,000	0	600,000	11,100	0	0	0	0	0	0	0	0	1,262,100
702	雑給	100,000	0	100,000	0	100,000	0	0	0	0	0	0	0	300,000
703	賞与	0	0	0	0	40,000	0	0	0	0	0	0	0	40,000
705	法定福利費	135,634	170,482	11,557	69,225	72,523	81,002	83,562	78,942	44,086	0	0	0	747,013
706	福利厚生費	0	-400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-400
710	消耗品費	0	0	0	0	0	637	0	0	0	0	0	0	637
750	旅費交通費	2,728	0	6,365	91	721	0	0	91	0	0	0	0	9,996
	販売費及び一般管理費	2,889,562	670,082	1,217,922	80,416	213,244	81,639	83,962	79,134	44,086	0	0	0	5,360,047
	営業利益	12,160,438	-722,082	-1,217,922	-80,416	-1,213,244	134,811	4,958,470	5,375,111	-172,369	-237,639	0	0	18,985,158
	営業外収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	営業外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	経常利益	12,160,438	-722,082	-1,217,922	-80,416	-1,213,244	134,811	4,958,470	5,375,111	-172,369	-237,639	0	0	18,985,158
900	固定資産売却益	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	100
	特別利益	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	100
	特別損失	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	税引前当期純利益	12,160,438	-722,082	-1,217,922	-80,416	-1,213,244	134,911	4,958,470	5,375,111	-172,369	-237,639	0	0	18,985,258
	当期純利益	12,160,438	-722,082	-1,217,922	-80,416	-1,213,244	134,911	4,958,470	5,375,111	-172,369	-237,639	0	0	18,985,258

科目 コード	科目名称	2021年8月	2021年9月	2021年10月	2021年11月	2021年12月	2022年1月	2022年2月	2022年3月	2022年4月	2022年5月	2022年6月	2022年7月	残高
	資本剰余金計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	利益準備金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	繰越利益剰余金	-1,625,910	-2,347,992	-3,565,914	-3,646,330	-4,859,574	-4,724,663	233,807	5,608,918	5,436,549	5,198,910	5,198,910	5,198,910	5,198,910
	その他利益剰余金	-1,625,910	-2,347,992	-3,565,914	-3,646,330	-4,859,574	-4,724,663	233,807	5,608,918	5,436,549	5,198,910	5,198,910	5,198,910	5,198,910
	利益剰余金計	-1,625,910	-2,347,992	-3,565,914	-3,646,330	-4,859,574	-4,724,663	233,807	5,608,918	5,436,549	5,198,910	5,198,910	5,198,910	5,198,910
	自己株式	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	自己株式申込証拠金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	株主資本計	-1,625,910	-2,347,992	-3,565,914	-3,646,330	-4,859,574	-4,724,663	233,807	5,608,918	5,436,549	5,198,910	5,198,910	5,198,910	5,198,910
	その他有価証券評価差額金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	繰延ヘッジ損益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	土地再評価差額金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	評価・換算差額等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	新株予約権	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	純資産合計	-1,625,910	-2,347,992	-3,565,914	-3,646,330	-4,859,574	-4,724,663	233,807	5,608,918	5,436,549	5,198,910	5,198,910	5,198,910	5,198,910
	負債・純資産合計	17,864,569	17,793,265	17,776,813	17,776,637	17,758,159	18,202,998	23,651,005	29,105,551	29,315,367	29,080,328	29,080,328	29,080,328	29,080,328